СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 3 сентября    2021 г.

              № 68/02

р.п. Пинеровка

« О внесении изменений в Решение Совета

Пинеровского муниципального образования
№ 67/02 от 03.09.2021 г. «Об утверждении
Положения о муниципальном земельном контроле

на территории  Пинеровского муниципального образования»

В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пинеровского муниципального образования
Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Решение Совета Пинеровского муниципального образования № 67/02 от 03.09.2021 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  Пинеровского муниципального образования» пункт 4 Решения изложить в новой редакции:

«4.Настоящее Решение  подлежит обнародованию  и вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2022 года»
2.Решение вступает в силу со дня  принятия.

Глава Пинеровского

муниципального образования                                                           С.В. Пажитнов
« ______» сентября   2021 г.